劳动和社会保障部办公厅关于同意建立军队技术兵职业技能

鉴定站等有关问题的函 PDF转换可能丢失图片或格式，建议

阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/319/2021_2022__E5_8A_B3_

E5_8A_A8_E5_92_8C_E7_c80_319777.htm 劳动和社会保障部办

公厅关于同意建立军队技术兵职业技能鉴定站等有关问题的

函（劳社厅函[2006]461号）军队技术兵职业技能鉴定工作指

导委员会办公室： 你办《呈批北京军区特有专业职业技能鉴

定站》（军鉴[2006]9号）、《呈批军队通信与计算机专业职

业技能鉴定站及部分鉴定站扩大鉴定范围》（军鉴[2006]10号

）收悉。经研究，同意建立5个军队特有专业技术兵职业技能

鉴定站、53个军队通信与计算机专业技术兵职业技能鉴定站

，并扩大66483部队等7个军队通信与计算机专业技术兵职业

技能鉴定站的鉴定范围。 请你们加强对军队技术兵职业技能

鉴定站的管理，指导各鉴定站自觉遵守鉴定程序和工作规则

，严格执行标准，确保鉴定质量。同时，要结合军队实际情

况，在我部核准的职业（工种）范围内，开展职业技能鉴定

试点工作。 试点中如遇到问题，请及时与我部培训就业司和

职业技能鉴定中心联系。 附件：1、军队特有专业技术兵职

业技能鉴定站及鉴定范围 2、军队通信与计算机专业技术兵

职业技能鉴定站及鉴定范围 3、扩大鉴定范围的军队通信与

计算机专业技术兵职业技能鉴定站 二○○六年八月十六日 附

件1 军队特有专业技术兵职业技能鉴定站及鉴定范围┌──

┬────┬────────────┬───────

──────┬───────┬────┬───┐│序

号│机构编码│ 承建单位 │ 鉴定范围 │ 鉴定站地址 │邮政

编码│站 长 │├──┼────┼───────────

─┼─────────────┼───────┼──

──┼───┤│ 1 │86083061│ 北京军区通信训练大队 │

军用电台修理 （无线电台操 │ 北京市海淀区 │ 100093 │孙

国兴││ │ │ │纵修理工10-042）、无线报务│ 香山南路65

号 │ │ ││ │ │ │ │（66483部队） │ │ │├──┼──

──┼────────────┼──────────

───┼───────┼────┼───┤│ 2

│86103001│北京军区坦克乘员训练基地│坦克炮长 │ 山西

省长冶市 │ 046000 │乔 悦 ││ │ │ │坦克底盘修理 （工程

机械修 │ 66426部队 │ │ ││ │ │ │理工13-032） │ │ │

│├──┼────┼────────────┼───

──────────┼───────┼────┼──

─┤│ 3 │86093011│北京军区军械汽车技工训练│枪械修理

（机修钳工6-06-01│北京市石景山区│ 100042 │张洪波││

│ │ 大队 │-01）、 │ 66111部队 │ │ ││ │ │ │牵引高

炮修理（机修钳工6-06│ │ │ ││ │ │ │-01-01） │ │ │

│├──┼────┼────────────┼───

──────────┼───────┼────┼──

─┤│ 4 │86073008│ 北京军区工程兵训练大队 │军用工程

机械修理（工程机械│北京市1229信箱│ 102300 │王庆新│

│ │ │ │修理工13-032）、工程弹药保│ │ │ ││ │ │ │

管（保管员4-02-01-01） │ │ │ ││ │ │ │ │ │ │ │├─

─┼────┼────────────┼──────

───────┼───────┼────┼───┤│

5 │86113001│北京军区延庆防化器材仓库│防化装备器材保

管员（保管员│ 北京市延庆县 │ 102101 │陈宝华││ │ │

│4-02-01-01） │康庄镇66427部 │ │ ││ │ │ │ │ 队 │

│ │└──┴────┴────────────┴──

───────────┴───────┴────┴─

──┘ 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细

请访问 www.100test.com